
UCHWAŁA NR LIII/407/18
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 24 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta - Panu Dariuszowi 
Latarowskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit „c ”, art. 8 ust. 2, art. 36 ust.1 - 4, art. 37 ust.3, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260), §6 i Lp. 3 I. Tabeli część B 
obowiązującej od dnia 1 lipca 2018 r. załącznika nr 1 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/3/14 Rady Miasta Grajewo z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Burmistrzowi Miasta - Panu Dariuszowi Latarowskiemu zmienionej uchwałą nr XXVII/212/16 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 26 października 2016 r.  §1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. 1. W związku z wyborem w dniu 30 listopada 2014 r. na Burmistrza Miasta Grajewo Pana Dariusza 
Latarowskiego i złożeniem ślubowania  dnia 9 grudnia 2014 r. ustala się jego wynagrodzenie według zasad 
niżej określonych:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.800 zł. (słownie: cztery tysiące osiemset złotych) miesięcznie,

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2.100 zł. (słownie: dwa tysiące sto złotych) miesięcznie,

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 
2.760 zł (słownie: dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych) miesięcznie,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% od wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie”.

§ 2. Uchwałę niniejszą należy doręczyć Panu Dariuszowi Latarowskiemu jako potwierdzenie ustalenia nowego 
wynagrodzenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od 1 lipca 
2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 59FE361D-9874-4C30-911C-40C3A61587D7. Podpisany Strona 1




